
SMLOUVA

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004803 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2410-12/2020 118.49

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: 1/42 Bmo, VMO Bauerova - Technická pomoc při

zajištění přípravy realizace stavby
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále

jako ,,Smlouva“):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

a

2. Morava -  RD malé zakázky BIM 2020
VIAPONT, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

Vodní 258/13, 602 00
46995447
CZ46995447
u KS v Brně, oddíl C, vložka 8917 
společnost s ručením omezeným

a

1



DOPRAVOPROJEKT Ostrava a s. 
se sídlem:

IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava
42767377
CZ42767377
u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 10727

Stráský, Hustý a partneři s.r.o 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Bohunická 133/50, 619 00 Brno
18827527
CZ18827527
u KS v Brně, oddíl C, vložka 1558

SHB, akciová společnost 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
25324365
CZ25324365
u KS v Ostravě, oddíl B, vložka 4477

PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Tomešova 503/1, 602 00 Brno
25564901
CZ25564901
u KS v Brně, oddíl C, vložka 33954

G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava
64616886
CZ64616886
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 9104

2



METROPROJEKT Praha a s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha
45271895
CZ45271895
u MS v Praze, oddíl B, vložka 1418

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

Národní 984/15, 110 00 Praha
48588733
CZ48588733
u MS v Praze, oddíl C, vložka 14051

(dále jen ,,zhotovitel“) na straně druhé

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo, 
včetně poskytování souvisejících služeb (dále jen ,,plnění“), a to dle zadání objednatele 
v tomto rozsahu a členění:
- technická pomoci a koordinace činností při investorské přípravě jednotlivých staveb 
při E42 Brno VMO Bauerova, konkrétně:
1. Multifunkční sportovní a kulturní pavilon
2. Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovody
3. Mendlovo náměstí - úprava povrchů I.fáze
4. Lanová dráha Pisárky - Kampus Bohunice
5. Tuzex
6. Protipovodňová opatření
7. MSKP-etapa 1
8. M SK P-etapa2
9. Vozovna Pisárky -  etapa III, vratná tramvajová smyčka
10. E42 Brno VMO Žabovřeská II.etapa

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohy této smlouvy.
2. Zhotovitel je při realizaci této smlouvy vázán zejména technickými podmínkami 

stanovenými Rámcovou dohodou.
3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a zhotoviteli zaplatit 

dohodnutou cenu podle této smlouvy.

3



4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou 
dohodou „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních 
komunikací a jejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764, 
uzavřenou dne 23.9.2020 (dále jen „Rámcová dohoda“).

Článek II.
Cena za poskytování služeb

1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za řádné a včasné poskytnutí plnění dle 
této Smlouvy celkovou cenu v následující výši:

Celková cena plnění 
vKě

bez DPH
DPH v Kě

Celková cena 
Služeb v Kě 

věetně DPH

4 017 600,- 843 696,- 4 861 296,-

(dále jen „cena plnění“).

2. Podrobnou specifikaci ceny plnění tvoří přílohy této smlouvy.
3. Cena plnění byla zhotovitelem nabídnuta a stranami sjednána v souladu 

s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. Objednatel bude zhotoviteli hradit 
cenu plnění pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění 
v Předávacím protokolu.

4. Objednatel uhradí cenu plnění v souladu s platebními podmínkami uvedenými
v Rámcové dohodě.

5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou 
příslušnou k převzetí, schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních 
obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.
Doba a místo plnění

1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem:
Zahájení plnění: viz. příloha č. 1
Dokončení plnění: viz. příloha č. 1
Specifikace případných etap: viz. příloha č. 1 lhůta pro předání a převzetí plnění: 
viz. příloha č. 1

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Jihomoravský kraj

Článek IV.
Podmínky provádění díla

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná 
ustanovení Rámcové dohody, pakliže v této smlouvě není sjednáno jinak.

4



2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezplatně před zahájením jeho činnosti následující 
dokumentaci: viz. příloha č. 1. Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené 
v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů, a veškerá další 
nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které je dostupné 
z veřejných zdrojů a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci plnění, si zhotovitel 
zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Pro změnu podzhotovitele (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl 
hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro 
podzhotovitele, uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce 
zhotovitele.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: nejsou 
stanoveny

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro zeměměřické a 
průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních komunikací, které jsou součástí 
Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na 
plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu 
(upravený formulář dle přílohy č. 1 k dopisu nabídky dle rozsahu Smlouvy).

6. Způsob předání a převzetí plnění upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky pro předání a převzetí plnění či odlišný 
způsob oproti ustanovením Rámcové dohody: RSD ČR, Závod brno, Šumavská 31, 
602 00 Brno.

7. Oprávněnými osobami objednatele a zhotovitele k podpisu Předávacího protokolu 
jsou:
za objednatele 
za zhotovitele

8. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti zhotovitele: 
viz. příloha č. 1, které zhotovitel objednateli předá v termínu: viz. příloha č. 1.

9. Dodavatelé podílející se společně na se plnění nabídky zhotovitele v příloze 
Smlouvy společně četně prohlašují, že oni, ani jejich poddodavatelé:
a) nepodíleli se na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření 

této Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci 

dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani 
subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c) nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě 
realizační dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního 
zhotovitele pokud je předmětem Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a 
nebo je předmětem Smlouvy výkon autorského dozoru.

5



10. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem 
vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je dodavatel/zhotovitel 
povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních 
povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo 
získaných pro objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít 
smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále 
dodavatel/zhotovitel s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu 
objednatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy 
o zpracování osobních údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, 
přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních údajů bude vždy 
stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s 
nařízením GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními 
předpisy.

11. Faktury vystavené zhotovitelem v listinné formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu objednatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

adresa: Šumavská 31, 602 00 Brno

k rukám:

Faktury vystavené Zhotovitelem v elektronické formě budou zaslány na následující 
kontaktní adresu dodavatele:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Brno

e-mail: 

k rukám:

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvaje platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých 
příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními 
stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru 
smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č.

6



340/2015 Sb. Objednatelem. Zhotovitel nepovažuje žádnou část Smlouvy za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:
1. Podrobná specifikace předmětu plnění,
2. Nepoužije se,
3. Soupis prací
4. Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy
5. Prohlášení o odborném personálu
6. Předávací protokol
7. Společné čestné prohlášení

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 
obdrží jejich elektronický originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její 
obsah za určitý a srozumitelný.

NA DŮKAZ STÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUTT K NÍ SMLUTNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
TTTTÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně poděpsal

Datum: 2021.11.08 12:17:;

7



I/42 Brno, VMO Bauerova - Technická pomoc při zajištění přípravy 
realizace stavby

Předmětem plnění je poskytnutí služeb, které spočívají v technické pomoci a koordinaci 
činností při investorské přípravě jednotlivých staveb při I/42 Brno VMO Bauerova, 
konkrétně:

1. Multifunkční sportovní a kulturní pavilon
2. Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovody
3. Mendlovo náměstí - úprava povrchů I.fáze
4. Lanová dráha Pisárky - Kampus Bohunice
5. Tuzex
6. Protipovodňová opatření
7. MSKP - etapa 1
8. MSKP -  etapa 2
9. Vozovna Pisárky -  etapa III, vratná tramvajová smyčka
10. I/42 Brno VMO Žabovřeská II.etapa

Rozsah stavby je dán pravomocnými stavebními povoleními a projektovými dokumentacemi 
DSP, DUSP, PDPS předmětných staveb.
Soubor dílčích staveb je vzájemně provázán, jednotlivé stavby na sebe navazují a vzájemně se 
podmiňují.
Technická pomoc a koordinace se vztahuje prioritně k dodržení plánovaných termínů 
zahajování jednotlivých staveb, a to s ohledem na činnosti a plnění dílčích zhotovitelů na 
uvedených jednotlivých stavbách.
Realizace stavby sil. I/42 VMO Bauerova je úzce spojena s okolními stavbami v režii města 
Brna ve spojení s výstavbou "Multifunčkní haly", "Brno, Mendlovo náměstí - kanalizace a 
vodovod“,"Brno, Mendlovo náměstí - úprava povrchů I. Fáze“, „Protipovodňová 
opatření“, což při souběžných stavebních činnostech na stavbě VMO Žabovřeská II bude klást 
na stavbu VMO Bauerova velké organizační nároky. Především z důvodu zachování alespoň 
částečného provozu 1+1 na vlastním VMO a zajištění dopravní obslužnosti MHD -  okružní 
linky 44 a 84 DPmB. Neméně důležitým aspektem je zajištění možnosti nepřetržitých výjezdů 
vozidel HZS při ulici Bauerové (mimo jiné i pro zásahy v Pisáreckém tunelu a přilehlé 
Dálnici D1 a výjezdu Zásahové jednotky Policie CR pro JMK). Stavba jako taková si 
etapovitě vynutí uzavření sil. I/42 a provoz musí být v rámci stavby zajištěn po nově 
budovanou souběžnou ulici Křížkovského, která je součástí stavby. Navíc zde bude kladen 
velký důraz na řešení kanalizačních sběračů křižujících vlastní VMO. Termín zahájení se 
předpokládá ihned po ukončení soutěže, tedy na jaře r. 2022.

Z uvedených důvodu, a po kladném osvědčení na jiných stavbách (např. aktuálně VMO 
Tomkovo náměstí), je velmi důležité v předstihu zpracovat detailní POV a to v součinnosti 
s okolními navazujícími stavbami tak, aby neomezovaly vlastní stavbu VMO Bauerova a 
s tím spojené DIO, které časově může velmi omezovat zahájení stavebních prací, kdyby mělo 
být až součástí přípravy daného -  vybraného zhotovitele. Proces projednání DIO, 
s ohledem na výše uvedené aspekty lze očekávat v několika etapách, tedy variantně a 
zdlouhavě. Z tohoto důvodu zpracování této části je nutno zpracovat v předstihu.

Příloha c. 1 -  Specifikace služeb

1



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 03PT-004803 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost právnických osob: „Morava -  RD malé zakázky BIM 2020“ 
se sídlem: VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno 
Zastoupená vedoucím společníkem:
Společnost: VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 
IČO: 46995447
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917 
jakožto zhotovitel služby „I/42 Brno, VMO Bauerova - Technická pomoc při zajištění 
přípravy realizace stavby“, v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam 
poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

O bchodní firm a nebo název 
nebo jm éno a příjm ení 
poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

Energotechnické služby s.r.o. 04139348 zodpovědný projektant v oboru 
technologická zařízení staveb

JGK advokáti v.o.s. 07536941
zajištění právního poradenství, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu - osoby poskytující 
právní poradenství „právník“

TECHNICKÉ SLUŽBY 
OCHRANY OVZDUŠÍ 
OSTRAVA spol. s r.o.

49606123

zajištění projekčních prací a 
činnosti v oboru rozptylové studie 
a posudky, činnost osoby 
zajišťující odbornou způsobilost 
při zpracování rozptylových studií 
a odborných posudků. Zpracování 
rozptylové (exhalační) studie

ARPIK OSTRAVA s.r.o. 47667419

Zajištění části projekčních prací a 
činností v oboru pozemní stavby, 
zabezpečení výkonu odborného 
personálu - osoby Koordinátora 
BIM
Zpracování části PD - tvorba 
informačního modelu stavby 
(BIM)

MIKROAREA, s.r.o. 25398865 Zeměměřičská činnost
PUTTNER, s.r.o. 25552953 Zodpovědný projektant v oboru 

technologická zařízení staveb

8



GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 provádění zeměměřičské činnosti
Ekopontis s.r.o. 3866866 posuzování vlivů na životní 

prostředí

AQUATIS a.s. 463475266
Zodpovědný projektant v oboru 
vodní hospodářství a krajinné 
inženýrství

9



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 03PT-004803 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU
Společnost právnických osob: „Morava -  RD malé zakázky BIM 2020“ 
se sídlem: VIAPONT, s.r.o.
Vodní 258/13, 602 00 Brno 
Zastoupená vedoucím společníkem:
Společnost: VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 
IČO: 46995447
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8917, 
jakožto zhotovitel služby „1/42 Brno, VMO Bauerova - Technická pomoc při zajištění 
přípravy realizace stavby“, (dále jen „zhotovitel“T tímto prohlašuje, že níže uvedený 
odborný personál zhotovitele se bude podílet na realizaci služby „1/42 Brno, VMO 
Bauerova - Technická pomoc při zajištění přípravy realizace stavby“.

Funkce1 Příjm ení1 Jm éno1

osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP 
akce
osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP 
akce
osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP 
akce
osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP 
akce
osoba provádějící koordinaci celého projektu - HIP 
akce
osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby
osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby
osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby
osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby
osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby
osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby
osoba zodpovědného projektanta v oboru dopravní 
stavby
osoby zodpovědného projektanta v oboru pozemní 
stavby

_______________________________ 1_____________________

10



osoby zodpovědného projektanta v oboru pozemní 
stavby
osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce
osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce
osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce
osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce
osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce
osoba zodpovědného projektanta v oboru mosty a 
inženýrské konstrukce
osoby zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb
osoby zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb
osoby zodpovědného projektanta v oboru 
technologická zařízení staveb
osoby zodpovědného projektanta v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství
osoby zodpovědného projektanta v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství
osoby zodpovědného projektanta v oboru stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství
osoby zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika
osoby zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika
osoby zodpovědného projektanta v oboru 
geotechnika
osoby provádějící zeměměřické činnosti
osoby provádějící zeměměřické činnosti
osoby provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí
osoby provádějící posuzování vlivů na životní 
prostředí
osoby hlavního koordinátora inženýrských činností
osoby hlavního koordinátora inženýrských činností
osoby zajišťující inženýrskou činnost
osoby zajišťující inženýrskou činnost
osoby zajišťující inženýrskou činnost
osoby zajišťující inženýrskou činnost

11



osoby poskytující právní poradenství, právník
osoby Koordinátora BIM
osoby Koordinátora BIM
osoby Koordinátora BIM

1) Dodavatel uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci služby. Tyto osoby budou shodné s osobami uvedenými 

v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na projektové práce pro menší zakázky staveb pozemních komunikací 

ajejich realizaci zejména metodou BIM 2020“, číslo 01ST-000764.

12



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 03PT-004803 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004803 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: I/42 Brno, VMO Bauerova - Technická pomoc při

zajištění přípravy realizace stavby

Ředitelství silnic a dálnic ČR,

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČO: 659 93 390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „Objednatel“),
a

jméno/název: [doplní zhotovitel] 
se sídlem: [doplní zhotovitel ]
ICO: [doplní zhotovitel]
Pověřená osoba Zhotovitele k předání služby [doplní zhotovitel]
(dále jen „Zhotovitel“)

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1. Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění: 
druh Plnění:

množství / rozsah:

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu 
služeb]

[bude doplněno dle rozpisu služeb] 

[bude doplněno dle rozpisu služeb]

2.

3.

Společně s Plněním Zhotovitel odevzdal a Objednatel od něj převzal následující 
Dokumentaci vztahující se k Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]
Objednatel uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: 
[bude doplněno pokud se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis 
je určen pro Objednatele a dva stejnopisy jsou určeny pro Zhotovitele (přiloží 
k faktuře).

13



5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby] 
V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]

[název Zhotovitele]

[jméno, podpis pověřené osoby 
Zhotovitele]

14



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 03PT-004803 objednatele

VZOR

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 03PT-004803 
Číslo smlouvy zhotovitele: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 151 0002
Název související veřejné zakázky: I/42 Brno, VMO Bauerova - Technická pomoc při

zajištění přípravy realizace stavby
(dále jen „Smlouva“)

Společnost VIAPONT, s.r.o. 
se sídlem: Vodní 258/13, 602 00 Brno 
IČO: 46995447

Společnost DOPRAVOPROJEKT Ostrava as.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
IČO: 42767377

Společnost Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno 
IČO: 18827527

Společnost SHB, akciová společnost 
se sídlem: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava 
IČO: 25324365

Společnost PK OSSENDORF s.r.o. 
se sídlem: Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
IČO: 25564901

Společnost G-Consult, spol. s r.o. 
se sídlem: Výstavní 367/109, 703 00 Ostrava 
IČO: 64616886

Společnost METROPROJEKT Praha as.
se sídlem: Argentinská 1621/36, Holešovice, 170 00 Praha 7
IČO: 45271895

15



Společnost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o. 
se sídlem: Národní 984/15, 110 00 Praha 
IČO: 48588733

jakožto dodavatelé Morava -  RD malé zakázky BIM 2020, tímto čestně prohlašují, že 
oni, ani jejich subdodavatelé se v souvislosti s plněním Smlouvy:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této 

Smlouvy a
b) nebudou současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané 

stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani 
subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Smlouvou a

c nebudou se po dobu plnění Smlouvy podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele 
pokud je předmětem Smlouvy zpracování PDPS/VD-ZDS/ZDS a nebo je předmětem 
Smlouvy výkon autorského dozoru.

Společnost Morava -  RD malé zakázky BIM 2020 
zastoupená vedoucím společníkem 

VIAPONT, s.r.o.

Digitálně podepsal:
Datum: 09.11.2021 14:37:34+01:00 i6



Vstupní výrobní výbor bude svolán nej později do 14 kalendářních dnů od písemné výzvy 
objednatele k zahájení plnění Smlouvy.

Hlavní předmět plnění:

a) Dopravně-inženýrská opatření v průběhu výstavby
b) Detailní plán organizace výstavby
c) Ostatní obdobné dodatečné činnosti související s přípravou a projednáním stavby

Termíny plnění:

a) Dopravně-inženýrská opatření v průběhu výstavby
- Zahájení - na výzvu objednatele
- Koncept -  do 2 měsíců od výzvy
- Čistopis -  do 14 dní od odsouhlasení konceptu

b) Detailní plán organizace výstavby
- Zahájení - na výzvu objednatele
- Koncept -  do 2 měsíců od výzvy
- Čistopis -  do 14 dní od odsouhlasení konceptu

c) Ostatní obdobné dodatečné činnosti související s přípravou a projednáním stavby
- Zahájení - na výzvu objednatele
- Ukončení -  do výběru zhotovitele

Platební podmínky

a) Dopravně-inženýrská opatření v průběhu výstavby
- Koncept -  75 % ceny plnění
- Čistopis -  25 % ceny plnění

b) Detailní plán organizace výstavby
- Koncept -  75 % ceny plnění
- Čistopis -  25 % ceny plnění

c) Ostatní obdobné dodatečné činnosti související s přípravou a projednáním stavby
- Na základě Objednatelem odsouhlaseného výkazu skutečně provedených prací

Podklady Objednatele

1. I/42 Brno VMO Bauerova - DUSP
2. Multifunkční sportovní a kulturní pavilon -  DSP (SP, PDPS -  bude předáno v průběhu 

prací)
3. Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovody -  DUSP, SP, PDPS
4. Mendlovo náměstí - úprava povrchů I.fáze -  DUSP (SP, PDPS -  bude předáno 

v průběhu prací)
5. Lanová dráha Pisárky - Kampus Bohunice - DUSP (SP, PDPS -  bude předáno 

v průběhu prací)
6. Tuzex

2



7. Protipovodňová opatření -
8. 1/42 Brno VMO Žabovřeská II.etapa -  SP, PDPS
9. MSKP - etapa 1 - DUSP (SP, PDPS -  bude předáno v průběhu prací)
10. MSKP -  etapa 2 - DUSP (SP, PDPS -  bude předáno v průběhu prací)
11. Vozovna Pisárky -  etapa III, vratná tramvajová smyčka -  DUR zastřešení, DSP 

smyčka, DUSP plochy (SP, PDPS -  bude předáno v průběhu prací)
12.1/42 Brno VMO Žabovřeská II.etapa PDPS

Další doklady pak dle vzájemné dohody objednatele a poskytovatele.

Výstupy prováděných prací budou předány Objednateli v následujícím počtu:

d) Dopravně-inženýrská opatření v průběhu výstavby
- Koncept -  1 x digitálně na CD (pdf)

Čistopis -  1 x výtisky v listinné podobě + 2 x digitálně na CD (pdf+doc)

e) Detailní plán organizace výstavby
- Koncept -  dol x digitálně na CD (pdf)

Čistopis -  1 x výtisky v listinné podobě + 2 x digitálně na CD (pdf+doc)

f) Ostatní obdobné dodatečné činnosti související s přípravou a projednáním stavby
- Pravidelné měsíční reporty
- Případné výstupy budou vyskladněny - 1 x výtisky v listinné podobě + 2 x

digitálně na CD (pdf+doc)
Digitálně podepsal Ing.

Datum: 2021.11.08 12:13:45 
+ 01 ' 00 '

Digitálně podepsa
Datum: 09.11.2021 14:37:27 +01:00 a



AKCE

1/42 Brno, VMO Bauerova - Technická pomoc při zajištění přípravy realizace stavby
žlutě - vyplní dodavatel

Tabulka č. 1

Předpokládaná hodnota stavebních nákladů v 
Kč bez DPH

Technická pomoc objednateli 
(v Kč bez DPH/hod) *)

Cena celkem 
v Kč bez DPH**)

271 739 453
Předpokládaný celkový počet hod technické 
pomoci
Předpokládaná hodnota dílčí části Veřejné 
zakázky

1 4 743 000

Nabídka dodavatele v Kč bez DPH 4 017 600

% změna ceny Nabídka/Předpoklad 84,71%

*) Dodavatel použije při ocenění hodinovou sazbu (bez DPH) ve stejné výši nebo nižší než, je příslušná hodinová sazba bez DPH uvedené v přišlušném 
rozmezí předpokládaných stavebních nákladů uvedených v Soupisu prací v tabulce "IV.C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
přišlušného typového příkladu, který je součástí Rámcové smlouvy. Bližší popis viz čl. 6 "Cena" v Rámcové smlouvě. Hodinovou sazbu doplní do 
příslušné tabulky technické pomoci
**) Celková cena bez DPH uvedená v Tabulce soupisu prací musí být shodná s Celkovou cenou v Kč bez DPH uvedenou v Nabídkové tabulce 
dodavatele.



1/42 Brno, VMO Bauerova - Technická pomoc při zajištění přípravy realizace stavby
Tabulka č. 2

Technická pomoc objednateli

Předmět technické pomoci:
Technická pomoc a koordinace činností při investorské přípravě jednotlivých staveb při 1/42 Brno VMO Bauerova, konkrétně:

1 Multifunkční sportovní a kulturní pavilon Statutární město Brno
2 Mendlovo náměstí - kanalizace a vodovody BVK
3 Mendlovo náměstí - úprava povrchů l.fáze Statutární město Brno
4 Křižovatka IV.brána B W Statutární město Brno
5 Lanová dráha Pisárky - Kam pus Bohunice DPMB
6 Tuzex soukromý investor
7 Protipovodňová opatření Statutární město Brno
8 I/42 Brno VMO Žabovřeská II.etapa Ř S D Č R

Soubor dílčích staveb je vzájemně provázán, jednotlivé stavby na sebe navazují a vzájemně se podmiňují.
Technická pomoc a koordinace se vztahuje prioritně k dodržení plánovaných termínů zahajování jednotlivých staveb, a to s ohledem na činnosti a plnění 
dílčích zhotovitelů na uvedených jednotlivých stavbách.

Počet hod. | Kč/hod *) | Cena celkem |
Cena TP celkem bez DPH
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s TP, tj. cestovné, náklady na PHM, stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu TP TP
činnost

a) Dopravně-inženýrská opatření v průběhu výstavby

Návrh DIO pro jednotlivé etapy výstavby

Projednání s dotčenými DOSS a povolujícími orgány

Stanovení DZ - DIO

b) Detailní plán organizace výstavby

Zajištění požadavků dotčených DOSS a staveb po dobu výstavby VMO Bauerova

Návrh základního POV všech staveb v území

Návrh POV - detailního harmonogramu výstavby VMO Bauerova - etapové kroky výstavby

Průběžná spolupráce a jednání s objednatelem, upozornění na kritické činnosti, formulování a předkládání 
vlastních návrhů na opatření a úkoly k eliminaci překážek a dodržení plánovaných termínů
Sledování zajištění návaznosti staveb z hlediska přípravy, HMG (postupně v jednotlivých fázích přípravy), 
návrhy na jeho aktualizaci (s ohledem na činnost zhotovitelů i třetích stran - činnost správních orgánů, posuny 
správních lhůt, atp.)

c) Ostatní obdobné dodatečné činnosti souvisejíc í s přípravou a projednáním stavby

Vyhodnocování a kompletace podkladů pro vyjádření objednatele ke stavebním záměrům třetích subjektů 
dotýkajících se plánovaných staveb

Další okruhy koordinace upřesněné s objednatelem

Zpracování nutných technických řešení, vyplývajících z projednání a požadavků dotčených subjektů

Shromažďování materiálů, podkladů a dokladů o průběhu přípravných prací na jednotlivých stavbách, jejich 
sumarizace a využití (vyhodnocení) pro podklady pro koordinační dny
celkem hodin
Kč/hod
Celkem Kč bez DPH

hodin

4 017 600

**) Součástí zajištění KD NENÍ pronájem místností a občerstvení
Digitálně podepsal

VB'0i‘§fMhi@1podepsal:
Datum: 09.11.2021 14:38:13 +01:00

Datum: 2021.11.0812:16:34 
+01 '00 '

Společnost Morava -  RD malé zakázky BIM 2020 
zastoupená vedoucím společníkem 

VIAPONT, s.r.o.


